
    
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

15.07.2024                               с. Устьянск                                          № 40 

 

Об определении мест для наглядной агитации в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Абанского районного Совета депутатов 

седьмого созыва 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

                  1.  Определить места для размещения наглядной агитации в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Абанского районного 

Совета депутатов седьмого созыва на территории Устьянского сельсовета 

Абанского района Красноярского края: 

- в с. Устьянск щиты для объявлений на магазинах: «Хороший» ИП 

Арбузов А.В., «Семерочка» ИП Сайбель Н.В. и администрации сельсовета; 

- в д. Денисовка щит для объявлений на магазине: ИП Абдрейкин Г.Ф.; 

- в д. Успенка щит для объявлений по ул. Центральная в районе дома № 

26 А; 

- в д. Огурцы щит для объявлений на здании бывшего ФАП; 

- в д. Красный Яр щит для объявлений на магазине ИП Некрасова Н.А.; 

- в д. Новокиевлянка  щит для объявлений на бывшем магазине 

«Сельпо». 

  2.  Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные 

агитационные материалы на памятниках, имеющую историческую, 

культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых 

размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на 

расстоянии менее 50 метров от входа в них. 

  3. Постановление вступает в силу после его опубликования в 

«Ведомостях» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Устьянского сельсовета https://ustyanskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/. 

 

 Глава Устьянского сельсовета                                                       Е.В. Коныгина 

https://ustyanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ustyanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

